PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2016 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: EDITORA JACAREZINHO LTDA - ME - CNPJ/MF: 06.330.639/0001-11
OBJETO: A possível contratação de serviços de jornal com periodicidade diária, para publicação de Atos Oficiais da Prefeitura

Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um período de 12 (doze) meses, com espaço aproximado de 84.000
(oitenta e quatro mil) centímetros de coluna, por no mínimo 4,6 (quatro vírgula seis) centímetros de largura.
VALOR: R$ 23.044,80 (vinte e três mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).
PAGAMENTO: No mínimo quinzenalmente, na segunda quarta-feira da semana seguinte à publicação, após o recebimento das

Notas Fiscais/Faturas, que deverá conter em seu corpo o nº da Licitação e os valores discriminados por publicação, que
deverão ser enviadas e entregues na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, acompanhada de no mínimo 02
(duas) cópias das publicações.
VIGÊNCIA: 02 de Junho de 2017 a 31 de Agosto de 2017.
ASSINATURA: 1º de Junho de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 1º de Junho de 2017.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal